
 

ZARZĄDZENIE nr 214/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

 z dnia 30 czerwca 2021r. 

  

w sprawie zasad postępowania przy zapraszaniu profesorów wizytujących – 

obcokrajowców - w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w 

Warszawie   

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i ust 2 pkt. 2 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do uchwały Senatu 

APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, którego tekst 

ujednolicony, stanowi załącznik do uchwały nr 216/2021 Senatu APS z dnia 30 czerwca 

2021r., zarządza się, co następuje:   

  

 

§ 1 

Wprowadza się zasady postępowania przy zapraszaniu profesorów wizytujących w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie, stanowiące załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia, oraz formularze i wzory dokumentów stosowane w ramach 

procedury stanowiące załączniki nr 2-10 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


